Camzara Ivlurtícíyaf fe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893 /00 0l -7 0

ExcELENTísSllvlo SENHoR pRESIDENTE DA cÂulna MUNIcIPAL DE
VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

tNorcaÇÃo

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais
conforme dita o artigo 195 do Regimento lnterno desta casa, vem requerer a

Vossa Excelência que apos análise e aprovação do plenário seja encaminhada
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"solicitamos a Prefeitura de Barreiras em caráter de urqência providências
nas sequintes ruas: Topázio. Ametista e Delta no bairro 29 de Julho
conhecido por invasão do Salsicha."

JUSTIFICATIVA

Essa indicação é reivindicação da população local, que alegam que com as
mudanças climáticas, sofrem com as chuvas e poeira e a transitabilidade tem
sido cada vez mais prejudicada. Nesse sentido, contamos com o apoio dos
nobres colegas para aprovação desta indicação.

Sala das Sessões, em 28 de Junho de 2022.

=*r-S*F§SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS
Vereador - PSD

AvenidaCléristonAndrade, 1.353 -BainoSãoMiguel -Tel:(77) 3611-9600 I(77)36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 I

s L'.!

6".,r,a
ocr

Cavnara lvlurtícíyat {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

exceuerurísstMo SENHoR PRESIDENTE
VEREADORES DE BARREIRAS. BAHIA.

oa cÂruaRa MUNIcIPAL DE

tttotcaÇÃo

o Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais

conforme dita o artigo 195 do Regimento lnterno desta casa, vem requerer a

Vossa Excelência qúe após análise e aprovação do plenário seja encaminhada

ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

ísolicitamos a Prefeitura dê Barreiras a continuidade da pavimentação em

bloquetes no bairro Nova Conquista.

JUSTIFICATIVA

Essa indicaçáo é reivindicação da população local que alegam que com as

mudanças ciimáticas sofrem com as chuvas e poeira. Nesse sentido, contamos

com o apoio dos nobres colegas para aprovaçáo desta indicação'

Sala das SessÕes, em 28 de Junho de 2022.

au-J-F§
SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS

Vereador - PSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - kl: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

,ra iqUn

"2.1

Àpro
ii...

Camilra lvlurtícíyaf íe tsarreíras tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExcELENTÍssrvto sENHoR pREstDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

tttOtceÇÃO

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais
conforme dita o artigo 195 do Regimento lnterno deãta casã, re,,ãqr"r"r,
Vossa Excelência que após análise e aprovação do plenário seja encaminhada
ao Excelentíssimo sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

"SolicitamPs i lrefeitura de Barreiras a contratação de profissionais da
ár"" d" p"i"oloqi" prr,

"trrr ", """

JUSTIFICATIVA

A contratação desses profissionais é para atuar junto ao corpo discente e
docente, direção, auxiliares do ensino, equipe tecnica e famílias, visando o
atendimento preventivo e consultivo para o desenvolvimento e definição de
procedimento clinico quando necessário. Nesse sentido, contamos com ó apoio
dos nobres colegas para aprovação desta indicação.

Sala das SessÕes, em 28 de Junho de2022.

:_*-3 -É§
SILENO DE CERQUEIRA BTSPO DOS SANTOS

Vereador - pSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: Q7) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

CÂMARA MUNICIPAL DE

lssãu
.:"?i

Co
r] r,r